Дума Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

от 26.01.2018                 РЕШЕНИЕ № 108/44

[bookmark: __DdeLink__987_585680184]О внесении изменений в решение Думы Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2017 №102/43 «Об утверждении штатного расписания  работников администрации Таловского сельского поселения на 2018 год»

[bookmark: __DdeLink__2228_1279442893]Рассмотрев протест прокурора от 17.01.2018 №7-46-2018 «На Решение Думы Таловского сельского поселения Еланского муниципального района от 25.12.2017 № 102/43 « Об утверждении штатного расписания  работников администрации Таловского сельского поселения на 2018 год»,  руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

       Дума Таловского сельского поселения

РЕШИЛА:
1.  Внести изменения в решение Думы Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2017 №10243 «Об утверждении штатного расписания  работников администрации Таловского сельского поселения на 2018 год»,изложить приложение 2  в новой редакции

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Таловского сельского поселения                            Г.Н.Гикаева

Приложение № 2
              к решению
                                                         Думы Таловского сельского
  поселения Еланского   муниципального района Волгоградской области  от 25.12.2017 года №102/43
(в редакции от 25.01.2018 №108/44)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Работников, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области .

	№

	Должность
	Оклад
( руб.)
	Выслуга
(руб.)
	Сложность
( руб.)
	Премия
( руб.)
	За ненормированный  рабочий день
 ( руб.)
	Доплата
( руб.)
по МРОТ

	1.
	Специалист 2 категории
( по земельным вопросам)
0,5
	3416
	15%
512
	10%
342
	30%
1024

	2.
	Специалист 2 категории
0,5
	3416
	30%
1024

	30%
1024

	3.
	Специалист по делам молодежи

	6832

	40%
2733

	4.
	Гл. бухгалтер

	7134

	50%
3567
	33%
2354

	5.
	Водитель
	4138
	30%
1241
	30%
1241
	55%
2276
	50%
2069

	6.
	Рабочий по уборке помещений 0,5 ед.
	3102
	20%
620
	---
	60%
1861